БАШКРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
БЕЛЕБЕЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ЕРМОЛКИНО АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
452022, Ермолкино  ауылы, Ленин урамы, 29а
                 Тел. 8(34786)2-92-19

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРМОЛКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ
РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
452022, с. Ермолкино, ул. Ленина, 29а                                 Тел. 8(34786)2-92-19

       КАРАР                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              08 апрель 2020 й                      № 39                      08 апреля 2020 г.
О признании утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 02.12.2019 г. № 86 «Об  утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими

должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Ермолкинский  сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан, разрешения на участие  на безвозмездной основе
в управлении некоммерческими организациями»

    Руководствуясь Федеральным законом от 16.12.2019 N 432-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции" п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от  02.12.2019 г. № 86 «Об  утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Ермолкинский  сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан, разрешения на участие  на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                        А.Г.Яковлев